
Pod mar ką „Ge nu ine DTM La bel Stock”

DTM Print ofe ru je sze ro ką ga mę spraw dzo -

nych pod ło ży ety kie to wych. Po wierzch nia

no we go ma te ria łu mo że być wstęp nie za dru -

ko wa na róż ny mi ko lo ra mi, a za pro jek to wa -

no ją spe cjal nie z my ślą o po łą cze niu z pod -

ło ża mi na ba zie pa pie ru, me ta lu i więk-

szo ścią two rzyw sztucz nych. Jest to po wle ka -

ny ma szy no wo, bez drzew ny pa pier do dru ku

o pół błysz czą cym wy koń cze niu wy jąt ko wo

od por nym na ście ra nie i kon takt z wo dą.

Ma te riał wierzch ni wy ko na no z pa pie ru po -

sia da ją ce go cer ty fi kat FSC. Pod ło że na da je

się do dru ko wa nia na elek tro fo to gra ficz nych

dru kar kach ety kiet z su chym to ne rem, ta kich

jak ko lo ro wa dru kar ka ety kiet DTM CX86e,

a tak że na ma szy nach z se rii OKI Pro1040

i Pro1050.

eko no micz ne ety kie to wa nie 

se rii pro duk to wych

DTM DryToner Pa per Se mi Gloss Co lo ur

Co ated to do sko na ły ma te riał do ety kie to -

wa nia se rii pro duk to wych, na któ re skła da -

ją się nie znacz nie róż nią ce się od sie bie wer -

sje po szcze gól nych pro duk tów ta kich jak

su ple men ty die ty. W przy pad ku te go ty pu

za sto so wań ety kie ty są za zwy czaj pro jek to -

wa ne w tym sa mym wspól nym mo ty wie ko -

lo ry stycz nym, pa su ją cym do okre ślo nej iden -

ty fi ka cji kor po ra cyj nej lub pro duk to wej, ale

róż nią się nie znacz nie na zwą, lo go ty pem, li -

stą in for ma cji o pro duk cie lub in ny mi ele -

men ta mi pro jek tu. Po wierzch nia ety kie ty

mo że być za dru ko wa na me to dą „full -ble ed”

(bez spa dów) we wszyst kich ko lo rach CMYK.

Moż li we jest tak że na kła da nie wie lo ko lo ro -

wych wzo rów ta kich jak tę cza lub ko lo ry

kon tra sto we (co lo ur -bloc king). Sto su jąc ko lo -

ro wy pa pier po wle ka ny DTM Print, pro du -

cen ci i wy twór cy otrzy mu ją w peł ni ko lo ro we

ety kie ty, co nie tyl ko po zwa la za osz czę dzić

to ner, a tym sa mym ob ni żyć kosz ty każ dej

wy dru ko wa nej ety kie ty, ale tak że umoż li wia

pro duk cję w peł ni ko lo ro wych, wstęp nie 

za dru ko wa nych ety kiet. Mi ni mal na ilość 

za mó wie nia pa pie ru DTM DryToner Pa per 

Se mi Gloss Co lo ur Co ated wy no si sześć ro -

lek, nie za leż nie od wstęp nie za dru ko wa ne go 

ko lo ru lub wzo ru. Rol ka ety kiet 12,5x10 cm

z 1250 ety kie ta mi kosz tu je 72 EUR (su ge ro -

wa na ce na de ta licz na). Po nie waż DTM Print

ofe ru je rów nież ety kie ty nie stan dar do we,

ce ny róż nią się w za leż no ści od za mó wio ne -

go roz mia ru i kształ tu ety kie ty.

no wy stan dard kre atyw no ści

Dru kar ka ety kiet Pro1050 fir my OKI jest

opar ta na tech no lo gii LED, mo że dru ko wać

w pię ciu ko lo rach (CMYK + bia ły) i ob słu gu -

je śred nie oraz du że na kła dy ko lo ro wych

ety kiet na żą da nie. Dzię ki uni kal nej opcji

bia łe go ko lo ru dru kar ka Pro1050 wy zna cza

no we stan dar dy kre atyw no ści w swo jej kla -

sie. Po dob nie jak dru kar ki la se ro we, mo del

Pro1050 wy ko rzy stu je pro ces elek tro fo to -

gra ficz ny z su chym to ne rem do ob ra zo wa nia

na bęb nie świa tło czu łym; ob raz jest prze -

DTM PrinT uzuPełnia oferTę MaTeriałów eTykieTowych 

Ten sam efekt, niższe koszty

DTM Print, międzynarodowy producent OEM i dostawca rozwiązań 
dla specjalistycznych systemów druku etykiet, wprowadza nowy materiał
etykietowy DTM DryToner Paper Semi Gloss Colour Coated, uzupełniając 
nim specjalny pakiet przeznaczony dla drukarek etykietowych LED Pro1040 
i Pro1050 firmy OKI. 
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produkcja etykiet

Powierzchnia nowego materiału DTM DryToner 
Paper Semi Gloss Colour Coated może być wstępnie
zadrukowana różnymi kolorami, a zaprojektowano ją
specjalnie z myślą o połączeniu z podłożami na bazie
papieru, metalu i większością tworzyw sztucznych



no szo ny ła dun kiem elek tro sta tycz nym przez

pas trans fe ro wy i utrwa la ny na no śni ku za

po mo cą cie pła. Dzię ki tej tech no lo gii po -

wsta ją ety kie ty, któ re są od por ne na wo dę

i pro mie nio wa nie UV oraz cha rak te ry zu ją

się do sko na łą, re ali stycz ną ja ko ścią dru ku.

W po rów na niu z tra dy cyj ny mi dru kar ka mi la -

se ro wy mi, w któ rych ob raz jest two rzo ny

przez ob ra ca ją cą się wiąz kę la se ro wą, w mo -

de lu Pro10 50 za sto so wa no sta tycz ne li stwy

LED, co ozna cza niż sze kosz ty kon ser wa cji

i dłuż szą ży wot ność. Gło wi ce dru ku ją ce LED

za pew nia ją pre cy zyj ne od wzo ro wa nie, dzię -

ki cze mu ety kie ty są wy raź ne i błysz czą ce.

Wy ma ga ją rów nież mniej miej sca, po nie waż

nie ma w nich czę ści ob ro to wych ani opty ki;

dzię ki te mu dru kar ka jest bar dziej kom pak -

to wa, przy ja zna dla śro do wi ska i ener go osz -

częd na, a w pro ce sie pro duk cji zu ży wa się

znacz nie mniej su row ców.

kom pLet ny 

pro ces pro duk cji ety kiet

Jak in for mu je fir ma DTM Print, wy ko rzy -

sta nie do star cza nych przez nią ko lo ro wych

po wle ka nych ma te ria łów pa pie ro wych po -

zwa la uzy skać prze twór com i pro du cen tom

w peł ni ko lo ro we ety kie ty, któ re nie tyl ko

oszczę dza ją znacz ne ilo ści to ne ra, a tym sa -

mym ob ni ża ją kosz ty dru ku ety kiet, ale tak -

że po zwa la ją na peł no ar ku szo wy druk bez

spa dów. Na le ży jed nak pa mię tać, że w przy -

pad ku dru ku la se ro we go ta ka tech ni ka nie

jest pre fe ro wa na ze wzglę du na ska py wa-

nie to ne ra z kra wę dzi ety kie ty, któ ry mo że

uszka dzać dru kar kę. Jak prze ko nu je DTM

Print, od po wied nim urzą dze niem do wy kań -

cza nia ety kiet jest mo del DTM LF140e, któ -

ry w ra zie po trze by mo że la mi no wać, przy ci -

nać do kształ tu, usu wać ażur oraz do ci nać

i na wi jać go to we ety kie ty na rol ki. Na uwa -

gę za słu gu je optycz na re je stra cja re gi strów

za po mo cą zin te gro wa nej ka me ry i punk to -

we go źró dła świa tła LED, któ ra gwa ran tu je

do kład ność po wta rza nia na wet przy skom -

pli ko wa nych wy kro jach. Dzię ki zin te gro wa -

ne mu ekra no wi do ty ko we mu o prze kąt nej

29 cm moż na z ła two ścią kon tro lo wać

wszyst kie funk cje i pro ce sy. Do dys po zy cji są

rów nież licz ne złą cza, ta kie jak USB, Ether net

oraz WLAN, umoż li wia ją ce do stęp do ze -

wnętrz nych za dań wy kra wa nia. 

Fir ma DTM Print ofe ru je tak że wie le do -

dat ko wych ko rzy ści do wszyst kich swo ich

pro duk tów, ta kich jak: bez płat ne opro gra -

mo wa nie do pro jek to wa nia ety kiet, trzy let -

nia gwa ran cja, wspar cie i ser wis za po śred -

nic twem lo kal nych part ne rów oraz sze ro ki

wy bór za twier dzo nych pod ło ży ety kie to wych

pod mar ką „Ge nu ine DTM La bel Stock”. 

Opra co wa nie: AN
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PODŁOŻE NADAJE SIĘ DO DRUKOWANIA NA ELEKTROFOTOGRAFICZNYCH DRUKARKACH 

ETYKIET Z SUCHYM TONEREM, TAKICH JAK SERIA OKI PRO1040 I PRO1050. ODPOWIEDNIM URZĄDZENIEM

DO WYKAŃCZANIA ETYKIET JEST MODEL DTM LF140E, KTÓRY W RAZIE POTRZEBY MOŻE LAMINOWAĆ,

PRZYCINAĆ DO KSZTAŁTU, USUWAĆ AŻUR ORAZ DOCINAĆ I NAWIJAĆ GOTOWE ETYKIETY NA ROLKI


